Wwr,,y[. vuw!§"TiT.

§Á* &rí xç uilt- * {} #aanqÁ
*_ê Efil-E;?< y l u § t j I 4\tà 2

ffr'r*vurrn s:r r [r§
;Fí'C- ãÍ"L'. !-4-g\É* !Yç !"'r? 1e- yr' 'q-g t §f

&.r:nagvaa*Tp. kÇ kt3

rÍ,

ri

ffi:w*.

;ts

w

!..§I},

w
.B&.
*.iÉffi

{ffi.ç*;Ü
,ffi
ffi.lff
ffi#.rÇ

PORTARIA NO 448/2022, DE 04 DE AGOSTO DE 2022

Dispõe sobre a designação da
Senhora Juliana Rodrigues Costa,
Advogada, como Defensora Dativa
da servidora Joana Alice Valle Melo."

O Secretário [t/unicipal de Administração do Ítlunicípio de São tr/iguel do Guamá,

Sr. Ronaldo das [Vercês Costa, no uso da competência que lhe conferem os Artigos 220,

221 e 229 do Regime Jurídico Unico l/unicipal, bem como o Decreto no 013t2022;

RESOLVE:

Art. 10 - DESIGNAR, nos termos do inciso lX do Art. 230 do Regime Jurídico Único, a

senhora JULIANA RODRIGUES COSTA, Advogada, OAB-PA No 27.012, como Defensora

Dativa da servidora JOANA ALICE VALLE MELO, indiciado no Processo Administrativo

Disciplinar no 011 12022.

AÍt.2o - Estabelecer razo de 10 (dez) dias para q a apresentada a defesa

Art. 30 - Esta Portaria em vigor na data de sua

DAS c TA
de min
o 01

.*
.s:

{,*:l

Avenida Presidente Vargas, no r3o - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP. 68.66o-ooo